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ÇAY VE KAHVE TUTKUNLARI

ATA KAFELERDE 
BULUŞUYOR

Ataşehir Belediyesi’nin ilçe halkına uygun ücretlerle keyifli bir sosyal ortam sağlamak 
amacıyla kurduğu ATA Kafelerin sayısı hızla artmaya devam ederken, ilçenin ilk sosyal 
tesis restoranı ATA Teras’ın açılışı için de geri sayım başladı.

Ekonomik koşulların her geçen gün zorlaştığı bir dönemde; uygun fiyatlı, temiz ve ka-
liteli hizmet sunan ATA Kafeler, vatandaşların sosyal alanlara erişimini kolaylaştırıyor.

Kısa süre içerisinde İstanbul Ataşehir’de 5 şubeye ulaşan ATA Kafeler; Barbaros Mahal-
lesi’nde İnovata Girişimcilik Merkezi’nde, İçerenköy Mahallesi’nde İnal Aydınoğlu Kültür 
Merkezi’nde, Atatürk Mahallesi’nde Atapark ile Amfili Park’ta ve Örnek Mahallesi’nde 
de Mustafa Saffet Kültür Merkezi’nde müşterileriyle buluşuyor.
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Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/cay-ve-kahve-tutkunlari-ata-kafelerde-bulusuyor

Uygun Fiyatlı Menüsü İle En Uğrak Noktalar Haline Geldi

Ataşehir Belediyesi’nin iştiraki olan Ataşehir Kültür ve Eğitim A.Ş. bünyesinde hizmete 
açılan ATA Kafeler; bütçe dostu menüsüyle, yenilenen logosu ve konseptiyle Ataşehir’in 
en uğrak noktaları haline geldi.

Aileleriyle, arkadaşlarıyla, komşularıyla keyifli bir sohbet, koyu bir muhabbet için Ata 
Kafelerde bir araya gelen çay ve kahve tutkunları; neredeyse yarı fiyatına hesap ödeye-
rek bütçelerini koruyorlar.

İlk Sosyal Tesis Restoranı Ata Teras 
İçin Geri Sayım Başladı

Sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusun-
da ilçeye yeni sosyal alanlar kazandırma-
ya devam eden Ataşehir Belediyesi,  Ata-
türk Mahallesi Ataşehir Bulvarı üzerinde 
hizmet vermeye başlayacak ATA Teras’ın 
açılışı için de geri sayıma başladı.

Ataşehir Belediyesi’nin ilk restoranı olma 
özelliğini taşıyan “Ata Teras”; modern ta-
sarımı, lezzetli yemekleri ve uygun bütçeli 
menüsüyle Ramazan ayının hemen ardın-
dan hizmet vermeye başlayacak.

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adı-
güzel’in öncülüğünde hayata geçirilen bu 
sosyal tesisler, sıcak ve samimi atmosfer-
leriyle vatandaşlara keyifle vakit geçirebi-
lecekleri alanlar sunuyor.
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KENT 
BOSTANLARI

ATAŞEHİR’DE YAYILIYOR
Ataşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen “Kent Bostanı” 

projesi ilçe çapına yayılıyor.

İstanbul’un merkezi Ataşehir’de organik tarım yapma imkânı sunan “Kent Bostanı” 
projesiyle, İlçe sakinlerine dönemsel olarak ekim - dikim yaparak ürünlerini yetiştirebile-
cekleri bostan alanları sağlanıyor.

İklim krizine karşı toplumsal bir bilinç oluşturulması ve şehir yaşamında izole kalan bi-
reylerde topluluk ruhunun yeniden canlandırması amacıyla başlatılan projeyle, vatan-
daşlara hem tarımsal üretim alanı hem de doğayla iç içe, huzurlu ve sosyal bir ortam 
sunuluyor.

Kent Bostanları sayesinde şehir hayatı içerisine sıkışmış vatandaşlar,   kendi elleriyle 
ekip diktikleri sebzeleri yetiştirirken, doğal yöntemlerle üretim yapmanın verdiği huzur 
ve tatmin duygusunu yaşıyor, kimyasal gübre ve ilaç kullanımının yasak olduğu bu bos-
tanlarda tamamen doğal yollarla sağlıklı ve temiz gıdaya erişme imkânı buluyorlar.
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Yeni Kent Bostanı Mevlana Mahallesi’nde Kuruluyor 

Şehirdeki yoğun yapılaşmanın ortasında doğal vaha alanları oluşturmayı hedefleyen 
Ataşehir Belediyesi, ilkini Barbaros Mahallesi’nde hayata geçirdiği “Kent Bostanlarının” 
ikincisini ise Mevlana Mahallesi’ne kuruyor.

Çekilen kuralar ile hak sahiplerinin belirlendiği projenin ilk etabından 180 kişi faydalan-
mıştı.

6 aylık dönemler halinde tahsis edilen bostan yerleri sayesinde Ataşehirliler, şehir ha-
yatının yoğunluğunda kaybettikleri doğayla olan bağlarını güçlendirme fırsatı yakalı-
yorlar.

Son yıllarda şehirlerde artan betonlaşmaya karşı doğal yaşamı koruma ve sürdürüle-
bilirliği teşvik etmek amacıyla bu projeyi hayata geçirdiklerini belirten Ataşehir Bele-
diye Başkanı Onursal Adıgüzel, kent bostanlarının sayısını arttırmayı planladıklarını, 
bu kapsamda özellikle boş araziler ve atıl kalmış alanları değerlendirmeye alıp, yeni 
bostanlar için planlama yaptıklarını dile getirdi.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/kent-bostanlari-atasehir-de-yayiliyor
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ATAŞEHİR BELEDİYESİ
YENİ HAYVAN 

AMBULANSI “VETMOBİL”İ 
HİZMETE SUNUYOR

Ataşehir Belediyesi, sokak hayvanlarının acil sağlık ihtiyaçlarına daha hızlı yanıt 
verebilmek için yeni bir hayvan ambulansıyla hizmete başlıyor. “Vetmobil” adıyla 
hizmete başlayacak olan hayvan ambulansı, ilçedeki hayvanların tedavi süreçle-
rini hızlandırarak, anlık olarak yerinde müdahale yapacak.  

Sokak hayvanlarının sağlık hizmetlerine daha hızlı ve etkin bir şekilde ulaşabilmeleri 
amacıyla önemli bir adım atan Ataşehir Belediyesi, ilçedeki sahipsiz ve yaralı hayvanla-
rın tedavilerini sağlamak için yeni hayvan ambulansını hizmete alıyor. Ambulans içeri-
sinde bulunacak veteriner hekimler, sokakta yaralı ya da hasta durumda bulunan hay-
vanların acil sağlık ihtiyaçlarına anında müdahale edilmesini sağlayacaklar. 

Bu amaçla hayvan ambulansının içi, hayvanların sağlık durumlarının en iyi şekilde izle-
nebilmesi için acil tıbbi müdahaleye uygun ekipmanlarla donatıldı. Bu sayede, özellikle 
trafik kazası geçiren veya ciddi şekilde yaralanan hayvanlara, hızlıca müdahale edilme-
si mümkün olacak. Ayrıca bu hizmet kapsamında sokak hayvanlarının sağlık tedavileri-
nin yanı sıra; iç ve dış parazit ile kuduz aşıları da yapılabilecek.
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Mektuplu Çağrı Kampanyası Başlatıldı

Sokak hayvanlarına yönelik önemli projeleri bir bir hayata geçiren Ataşehir Belediye-
si, önceki projelerinde mektuplu çağrı kampanyası başlatarak, sokak hayvanlarının 
sahiplendirilmesine yönelik önemli bir katkı sağlamıştı. Bu proje kapsamında Ataşehir 
Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, geçici hayvan bakım merkezlerinde bulunan sokak 
hayvanlarının sahiplenilmesi için ilçede faaliyet gösteren şirketlere ve fabrikalara birer 
mektup göndermişti. Sokak hayvanlarının sahiplenilmesi için destek istenen mektup-
larda, onlara güvenli yaşam alanları sunulmasının önemine dikkat çekilmişti.

Rehabilitasyon Merkezi Projesi Devam Ediyor

Ayrıca sokak hayvanlarının yaşadığı sorunlara çözüm üretmek için çeşitli adımlar atan 
Ataşehir Belediyesi; İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin katkıları ve Maltepe Belediye-
si’nin iş birliğiyle, Kayışdağı Ormanı’nda 80 bin metrekarelik alanda modern bir rehabi-
litasyon merkezi inşa etme projesini sürdürüyor. Üç belediyenin gerçekleştireceği proje 
içerisinde; veteriner binası, ameliyathane, kedi ve köpek barınma evleri, mama depoları 
ve hayvan oyun alanları gibi çok sayıda tesis ve bölüm bulunacak.

Bir Yıllık Aşı ve Mamaları, Belediye Tarafından Karşılanacak

Ataşehir Belediyesi, hayvan hakları ve refahına gösterdiği önemin bir göstergesi olarak, 
yakın bir zaman önce önemli bir kampanyayı daha hayata geçirmişti. Hazırlanan kam-
panya kapsamında, sahiplenilen sokak köpeklerinin bir yıllık aşı ve mamaları da Ataşe-
hir Belediyesi tarafından karşılandı. Bu kampanyayla, hayvan sahiplerine maddi kolay-
lık sağlanırken, sokak hayvanlarının yaşam standartlarının da iyileştirilmesi hedeflendi.

Sokak hayvanlarının daha iyi bir yaşam sürmelerine katkıda bulunacak olan hayvan 
ambulansı ise ilçe genelinde hizmet vererek, hayvanların sağlıklı bir yaşam sürmesine 
olanak tanıyacak.
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MUSTAFA KEMAL ve AŞIK VEYSEL 
MAHALLELERİNİN

 İMAR PLANI ASKIDA
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Meclisi’nin 19.02.2024 tarihli ve 248 sayılı 
kararıyla uygun bulunan ve 24.02.2024 tarihinde onaylanan Mustafa Kemal ve 
Aşık Veysel Mahalleleri 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı, mahalle sakinleri-
nin görüşlerine sunulmak üzere askıya çıktı.

İmar Planı askı süreci,  24 Mart – 22 Nisan 2025  tarihleri arasında gerçekleştirilecek 
olup, vatandaşlar planla ilgili itirazlarını bu süre zarfında yapabilecekler. Askı süresince, 
planla ilgili her türlü bilgi ve başvuru Ataşehir Belediyesi Ana Bina, 1. Kat Plan ve Proje 
Müdürlüğü’nden alınabilecek. Ayrıca Salı ve Perşembe günleri saat 09:00 ile 16.00 ara-
sında Mustafa Kemal Ataevi’nde bilgilendirme ofisi de yer alacak.

İmar Planlarının mahalle sakinlerimize hayırlı olmasını diler, tüm vatandaşlarımızı plan 
askı süresi içinde görüş ve önerilerini paylaşmaya davet ederiz.

Askı Süresi: 24 Mart – 22 Nisan 2025

BİLGİ OFİSLERİ:

Adres: Ataşehir Belediyesi Ana Bina 1. Kat Plan ve Proje Müdürlüğü

Adres: Mustafa Kemal Ataevi 3004 Cad. No: 36 Ataşehir

Uygulama imar planı ve plan notlarına ulaşmak için Ataşehir Belediyesi’nin web sayfasını ziyaret 
edebilirsiniz. 

Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/mustafa-kemal-ve-asik-veysel-mahallelerinin-imar-plani-askida
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RAMAZAN BAYRAMI ÖNCESİNDE
TEMİZLİK ÇALIŞMALARI HAD SAFHADA
Ataşehir Belediyesi Ramazan Bayramı öncesinde rutin olarak yapılan temizlik 
çalışmalarını daha da yoğunlaştırıldı.  Bu kapsamda Ataşehir’de, tüm ibadetha-
nelerde dezenfekte ve hijyen önlemleri artırılırken, mahallelerde ve sokaklarda 
da temizlik çalışmaları hız kazandı.

Ataşehir Belediyesi Ramazan Bayramı hazırlıkları kapsamında temizlik çalışmalarına 
hız verdi. Belediye ekipleri, temizlik çalışmalarını ibadethanelerde detaylandırıp, ma-
hallelerde ve sokaklarda da yoğunlaştırdı. 

Ramazan Bayramında yaşanacak yoğunluğa karşı önlemlerini alan ekipler, bayram ta-
tili boyunca ibadethanelerdeki temizlik ve dezenfekte işlemlerini sık sık titizlikle sürdü-
rülecek.

İbadethanelerde yapılan temizlik çalışma-
larında; halı yıkama ve süpürme işlemleri 
yapılıp; şadırvanlar, abdesthaneler ve la-
vabolarda yıkama ve dezenfekte işlemleri 
gerçekleştiriliyor, bu sayede hijyen stan-
dartları en üst seviyeye çıkarılıyor.

Çalışmalar kapsamında, ayrıca parklarda 
ve yeşil alanlarda da ot biçme ve yenileme 
işlemleri yapılıyor.

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adı-
güzel, Ramazan Bayramı’nın birlik ve be-
raberlik içerisinde geçirilmesini temenni 
ederek; “İlçemizdeki ibadethanelerde kap-
samlı temizlik çalışmaları gerçekleştiriyor, 
vatandaşlarımızın temiz bir ortamda ve 
huzur içerisinde ibadetlerini yapabilmeleri 
için tüm hazırlıkları tamamlıyoruz” açıkla-
masında bulundu. 
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18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 110. yıl dönümü anma töreni Ataşehir’de Cumhuri-
yet Meydanı’nda düzenlendi.

Ataşehir’de, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve 
Şehitleri Anma Günü dolayısıyla düzenle-
nen resmi tören, saat 10:00’da Barbaros 
Mahallesi Cumhuriyet Parkı’ndaki Ata-
türk Anıtı önünde gerçekleştirildi.

Törende; Ataşehir Kaymakamı Bekir Dın-
kırçı, Garnizon Komutanı Albay Rüstem 
Yiğit Şengül ve Ataşehir Belediye Başka-
nı Onursal Adıgüzel ile siyasi partilerin ve 
sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri Ulu 
Önder Atatürk’ün anıtına çelenk sundular.

Tören, şehitlere saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla son buldu.

Törenin ardından da Küçükbakkalköy ve 
İçerenköy mezarlıklarındaki şehit kabirleri 
ziyaret edildi.

ÇANAKKALE ZAFERİ
ve ŞEHİTLERİ

ATAŞEHİR’DE TÖRENLE ANILDI

Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/canakkale-zaferi-ve-sehitleri-atasehirde-torenle-anildi
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Ataşehir Belediyesi’nin Sosyal Hizmet Merkezleri olan Kayışdağı Lions ve Ör-
nek Ataevlerinde eğitim alan kursiyerler, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 
Anma Günü kapsamında Çanakkale Şehitliği’ni ziyaret etti. Kursiyerler, rehber 
eşliğinde şehitlik alanlarını gezerek, Çanakkale Destanı’nın tarihi ve manevi an-
lamını derinlemesine keşfetti.

Kayışdağı Lions ve Örnek Ataevlerinde okuma - yazma kurslarına katılan çoğunluğu 
kadın olan kursiyerler, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü kapsamında 
Çanakkale Şehitliği’ni ziyaret etti.

Program kapsamında, Atatürk’ün 7 gün kaldığı Bigalı Köyü, Kocadere hastane şehitliği, 
Anzak Koyu, Conkbayırı ve Seyit Onbaşı’nın görev yaptığı tabya gibi tarihi mekanlar 
ziyaret edildi. Bu ziyaret, kursiyerlerin hem kültürel hem de manevi açıdan büyük bir 
deneyim kazanmalarını sağladı.

Sabah saat 07.30’da Eceabat ilçesinde rehberle buluşarak yola çıkan grup, ilk olarak 
Mustafa Kemal Atatürk’ün savaş öncesi 7 gün kaldığı Bigalı Köyü’ne hareket etti. Ata-
türk Evi’nin ziyaret edilmesinin arından, Kocadere Hastane Şehitliği, Anzak Koyu, Meh-
metçiğe Saygı Anıtı, Kanlısırt, Kırmızı Sırt ve 57. Alay Şehitliği gibi önemli tarihi alanlar 
gezildi. Ayrıca, Conkbayırı’nda Atatürk’ün hayatını kurtaran anıtsal şarapnel olayı ile 
ilgili bilgiler verildi.

Çanakkale’nin simgelerinden biri olan Hilali Ahmer Müzesi ve Seyit Onbaşı’nın görev 
yaptığı Rumeli Mecidiye Tabyası da ziyaret edilen diğer yerler arasında yer aldı.

Ardından Kilitbahir Kalesi panoramik olarak gezildi. Bu özel ziyaret, kursiyerlerin Ça-
nakkale Destanı’nın derin anlamını daha yakından anlamalarına vesile oldu.

ATAŞEHİRLİ KURSİYERLER 

ÇANAKKALE ŞEHİTLİĞİ’Nİ 
ZİYARET ETTİ

Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/atasehirli-kursiyerler-canakkale-sehitligi-ni-ziyaret-etti
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BAŞKAN ADIGÜZEL

DEVAM EDEN 6 
PROJEYİ YERİNDE 

İNCELEDİ
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, ilçenin farklı bölgelerinde devam 
eden projeler ve planlanan çalışmalarla ilgili saha ziyaretlerini sürdürüyor. Köp-
rü, stadyum, Kent Lokantası, sosyal tesis, istihdam ofisi ve metro projelerini 
inceleyen Başkan Adıgüzel, bu projelerin tamamlanmasıyla Ataşehir’in daha 
modern, erişilebilir ve yaşam dostu bir ilçe olacağını belirtti.

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel saha ziyaretlerine aralıksız devam ediyor. 
Bu kapsamda ulaşım, kültür, spor ve sosyal yaşam alanlarına yönelik devam eden pro-
jeleri yerinde inceleyen Başkan Adıgüzel, çalışmalar hakkında bilgi alarak, değerlendir-
melerde bulundu. Başkan Adıgüzel, ilçenin daha modern ve yaşanabilir bir hale gelmesi 
için çalışmaların devam ettiğini vurguladı.

Köprü ve Stadyum Projesi Tüm Hızıyla Sürüyor

İlk olarak, Yeni Sahra’da hayata geçirilmesi düşünülen köprü projesinin yapılacağı alan-
da incelemelerde bulunan Başkan Adıgüzel, bu projenin tamamlanmasının ardından 
bölgedeki ulaşım sorunlarının hafifleyeceğini belirtti. Bölgede yenileme faaliyetleri sü-
ren Yenisahra Stadyumu’ndaki çalışmaları da denetleyen Başkan Adıgüzel, stadyumun 
tamamlanmasının ardından Ataşehir’e spor altyapısı konusunda büyük katkı sağlaya-
cağını dile getirdi.



13

Ataşehir’e Kent Lokantası Geliyor

Örnek Mahallesi’nde ise Kent Lokantası 
için planlanan alanı yerinde gezen Baş-
kan Adıgüzel, halkın daha uygun fiyatlarla 
sağlıklı ve kaliteli yemekler yiyebileceği bu 
önemli projeye dair son durum hakkında 
bilgi aldı.  

İçerenköy’de de Neşet Ertaş Kültür Mer-
kezi’nde devam eden inşaat sürecine iliş-
kin yerinde inceleme yapan Başkan Adı-
güzel, kültürel faaliyetlerin artacağı bu 
merkezdeki son gelişmeleri değerlendirdi.

Bir Sosyal Tesis de Mevlana 
Mahallesi’ne

Kayışdağı Metro İstasyonu’nun çıkışındaki 
düzenlemeler hakkında da bilgi alan Baş-
kan Adıgüzel, ulaşım altyapısındaki iyileş-
tirmelerin Ataşehir’in gelişen yapısına na-
sıl uyum sağladığını gözlemledi.

Son olarak, Mevlana Mahallesi’nde ya-
pılması planlanan sosyal tesisin alanında 
da incelemelerde bulunarak, bu projenin 
bölgedeki sosyal yaşamı güçlendireceğini 
ifade etti.

“Ataşehir Modern ve Yaşam Dostu Bir Şehir Olacak”

Ziyaretlerin ardından açıklama yapan Başkan Onursal Adıgüzel, “Ataşehir’in her köşe-
sinde, daha yaşanabilir bir kent için çalışmalarımıza hız kesmeden devam ediyoruz. Her 
adımda vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artıracak projelere imza atıyoruz. İlerleyen 
dönemde bu projelerin tamamlanmasıyla Ataşehir; modern, erişilebilir ve daha yaşam 
dostu bir şehir olacak” dedi.

Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/baskan-adiguzel-devam-eden-6-projeyi-yerinde-inceledi




